BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯               ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: ................./GT-ĐHV        Nghệ An, ngày….. tháng….. năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường THCS Đồng Văn

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Học viên: Nguyễn Văn Hồng

Hiện đang học tại lớp:  ĐS & LTS  K30 (UD).

 Mã học viên: 22846010400001

Ngành: Đại số và Lý thuyết số

Trường Sư phạm - Trường Đại học Vinh.

Được cử đến đơn vị để thực tập tốt nghiệp.

Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để học viên có tên trên hoàn thành

nhiệm vụ học tập.

Giấy này có giá trị đến hết ngày ….. tháng …… năm ...........

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PGS. TS Nguyễn Thị Hương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯               ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: ................./GT-ĐHV        Nghệ An, ngày….. tháng….. năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Học viên: Trần Thế Hùng

Hiện đang học tại lớp:  ĐS & LTS  K30 (UD).

 Mã học viên: 22846010400004

Ngành: Đại số và Lý thuyết số

Trường Sư phạm - Trường Đại học Vinh.

Được cử đến đơn vị để thực tập tốt nghiệp.

Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để học viên có tên trên hoàn thành

nhiệm vụ học tập.

Giấy này có giá trị đến hết ngày ….. tháng …… năm ...........

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PGS. TS Nguyễn Thị Hương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯               ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: ................./GT-ĐHV        Nghệ An, ngày….. tháng….. năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường THCS Nguyễn Trãi

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Học viên: Nguyễn Văn Tấn

Hiện đang học tại lớp:  ĐS & LTS  K30 (UD).

 Mã học viên: 22846010400002

Ngành: Đại số và Lý thuyết số

Trường Sư phạm - Trường Đại học Vinh.

Được cử đến đơn vị để thực tập tốt nghiệp.

Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để học viên có tên trên hoàn thành

nhiệm vụ học tập.

Giấy này có giá trị đến hết ngày ….. tháng …… năm ...........

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PGS. TS Nguyễn Thị Hương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯               ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: ................./GT-ĐHV        Nghệ An, ngày….. tháng….. năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường THCS Lê Mao

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Học viên: Phan Thanh Tùng

Hiện đang học tại lớp:  ĐS & LTS  K30 (UD).

 Mã học viên: 22846010400006

Ngành: Đại số và Lý thuyết số

Trường Sư phạm - Trường Đại học Vinh.

Được cử đến đơn vị để thực tập tốt nghiệp.

Kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để học viên có tên trên hoàn thành

nhiệm vụ học tập.

Giấy này có giá trị đến hết ngày ….. tháng …… năm ...........

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PGS. TS Nguyễn Thị Hương